
Uchwała Nr XVI/46/12 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 08 października 2012 roku 

 

W sprawie przeznaczenia niewykorzystanych środków finansowych z projektów Rady 

Dzielnicy przyjętych Uchwałą Rady Dzielnicy nr XI/30/12 par. 1 ust. 2 oraz ust. 11 z dn.  

13 lutego  2012 roku. 

Na podstawie §33 ust. 4 oraz §33 ust. 7 załącznika do uchwały Nr XIX/342/11 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 października 2011 roku  
w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2011.164.3426 Ogłoszony: 2011-12-09) oraz uchwały 

XXII/440/12 Rady Miasta Gdańska z dnia 26 stycznia 2012r. zmieniającej uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia Statutu 

Dzielnicy Piecki – Migowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2012.554 Ogłoszony: 2012-02-08)  oraz uchwały Nr X/124/11 Rady Miasta Gdańska  
z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie wyodrębnienia na rok 2012 środków finansowych na działalność statutową jednostek pomocniczych. 
 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Nie wykorzystano kwoty 66,48 złotych z Uchwały Rady Dzielnicy XI/30/12 par.1 

ust.2 PN.; „Organizacja festynów integracyjnych oraz imprez sportowo-rekreacyjnych 

jak również imprez kulturalno-oświatowych” - projekt ”Festyn Witamy Sąsiadów„ z dnia  

25 Sierpnia 2012.  

2.  Nie wykorzystano kwoty; 133,16 złotych  z uchwały Rady Dzielnicy XI/30/12 

par.1 ust.11 PN; ”Wyjazdy integracyjne typu grzybobranie oraz kulturalno-oświatowe 

mieszkańców Piecek-Migowa w szczególności seniorów oraz młodzieży szkolnej” z 

dnia 13 lutego 2012 roku.  

§ 2 

Niewykorzystaną łączną kwotę 199,64 złotych przeznacza się organizację imprez 

sportowo-rekreacyjnych, jak również imprez kulturalno oświatowych.   

 § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Piecki-Migowo.  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY DZIELNICY 
PIECKI-MIGOWO 

Piotr Wysocki 

 
UZASADNIENIE; 

Po analizie oraz negocjacjach w/w projekty zostały/ zostaną zrealizowane za niższą kwotę niż 

planowano. Nadwyżkę przeznacza się jak wyżej. Na podstawie Statutu Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

uchwalonego w dn. 27 pazdziernika 2011 roku Uchwałą Rady Miasta Gdańska nr XIX/440/12 , Rada 

Dzielnicy Piecki-Migowo w roku budżetowym 2012 postanowiła wesprzeć inicjatywy mieszkańców i 

organizacji na terenie Dzielnicy w zakresie edukacji, kultury, wypoczynku, rekreacji, pomocy społecznej. 

Te dziedziny życia dzielnicy Radni uznali za priorytetowe. 

WNIOSKUJĄCY: 

ZARZĄD DZIELNICY PIECKI-MIGOWO 


